
Id: PSBHE-ZVPHW-WEHLW-VIAYU-ZYVYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 628/LXXII/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta 

Na podstawie art.3 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz na podstawie art.2 ust. 4 w związku 
z art. 12 pkt1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1592 ze zmiananmi) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Jeleniej Góry (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 41 
poz. 412 z dnia 15 lutego 2007 roku) § 52 otrzymuje brzmienie: 

"§ 52. 1. Nagrody Miasta mogą być przyznawane przez Radę za szczególne zasługi dla Miasta 
w dziedzinach: 

1) aktywności gospodarczej lub ekologii, 

2) kultury i sztuki lub oświaty i nauki, 

3) sportu i turystyki lub działalności społecznej. 

2. Przyznana może być tylko jedna nagroda w każdej z wymienionych dziedzin. 

3. Nagrody przyznawane są raz w roku, w formie pieniężnej, osobom fizycznym, prawnym oraz jednostkom 
organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej. 

4. Prawo zgłoszenia jednego kandydata do nagrody, w jednej kategorii, w roku kalendarzowym, mają: 

1) Prezydent Miasta , 

2) Prezydium Rady Miejskiej, 

3) stowarzyszenia i fundacje prowadzące działalność na terenie Miasta, 

4) radni, w ilości co najmniej 1/3 składu Rady. 

5. Zgłoszenia kandydatur wraz z uzasadnieniem wniosku o przyznanie nagrody przyjmuje Przewodniczący 
Rady Miejskiej do dnia 31 maja każdego roku. 

6. Uchwałę w sprawie przyznania nagrody podejmuje Rada do 30 września każdego roku.” 

§ 2. W Statucie Miasta Jeleniej Góry (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 41 
poz. 412 z dnia 15 lutego 2007 roku) § 53 otrzymuje brzmienie: 

"§ 53. 1. Rada przyznaje honorowe tytuły : 

1) "Honorowy Obywatel Miasta Jeleniej Góry", 

2) "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

2. Tytuł ,,Honorowy Obywatel Miasta Jeleniej Góry’’ przyznaje się wyłącznie osobom fizycznym, które nie 
są mieszkańcami Jeleniej Góry. 

3. Tytuł ,,Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry‘’ przyznaje się osobom fizycznym, osobom prawnym 
i jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej. 

4.Prawo zgłoszenia jednego kandydata do honorowych tytułów, w roku kalendarzowym, mają: 

1) Prezydent Miasta , 

2) Prezydium Rady Miejskiej, 

3) stowarzyszenia i fundacje prowadzące działalność na terenie Miasta, 

4) radni, w ilości co najmniej 1/3 składu Rady. 



Id: PSBHE-ZVPHW-WEHLW-VIAYU-ZYVYL. Podpisany Strona 2

5. Zgłoszenia kandydatur wraz z uzasadnieniem wniosku o przyznanie tytułu przyjmuje Przewodniczący 
Rady Miejskiej do dnia 31 maja każdego roku. 

6. Uchwałę w sprawie przyznania tytułu podejmuje Rada do 30 września każdego roku. 

7. W wyjątkowych, uzasadnionych przypadkach Rada może podjąć uchwałę o przyznaniu tytułu bez 
zachowania terminów, określonych w ust. 5 i 6. 

8. Tytuły określone w ust. 1 mają charakter honorowy.” 

§ 3. W Statucie Miasta Jeleniej Góry (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 41 
poz. 412 z dnia 15 lutego 2007 roku) § 55 otrzymuje brzmienie: 

"§ 55. Szczegółowy tryb przyznawania nagród i honorowych tytułów oraz wysokość nagrody określa Rada 
odrębną uchwałą." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj


